•

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO

PODER LEGíSLAUVO
es,,,à,',AR A Lusl. c Ase A v

_00; s-3-1•15.
-rc_nc). coLe  1-Vigp:+o

cï: cionário

REQUERIMENTO N° 1 O  /20

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador SEBASTIÃO DE CASTRO UCHOA, usando
das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Eduardo Florentino Ribeiro — Secretário de Obras do
Município de Cascavel - CE, reiterando Requerimentos N° 022/2020, 083/2020 e
094/2020 (cópias Anexo), no qual solicita implantação de um chafariz no poço que
já se encontra na comunidade do Riacho Fundo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 22 de setembro de 2020.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 — E-mail: cmc.cascavelghotmail.com

ODFR LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNiCIPAI DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ

ER LEGSLKflVO

RECUE I EI

Exmo. Sr.
Presidente da Cm ar Municipa! de Cascavei

-jo /20

O Vereador SEBASTIÃO DE CASTRO LICHOA, usando
das atribuições que a lei lhe confere, vem solidtar a V. EL, após consultado
plenário e com sua anuêncla o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Tiago £4 °e iraRii i7o - Prefeito Municipal de
Cascavel CE, solicitou& implantação de Ur; chafariz nc.) poço que já se encontra
na comunidade do Riacho Fundo.

Sala das Sessões da Câmara, Municipal de Cascavel (CL.:), em 03 de março de 2020.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 — E-mail: emc.cascaveighotrnail.com

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ

~1~fflieffilel~ - - • !--E•-t="="." .

PODER LEGISLATIVO

PO rj F 1 L ECISLATIV3
C f-, . C A S V L

o& o
t.

4. C1 oná(ia.

REQUERIMENTO IV' 052Â  /20

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador SEBASTIÃO DE CASTRO UCHOA. usando
das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Eduardo Fiorentino Ribeiro — Secretário de Obras do
Município de Cascavel - CE, reiterando Requerimento IN° 022/2020 (cópia Anexo),
aprovado na Sessão do dia 03/03/2020, no qual solicita implantação de um chafariz
no poço que já se encontra na comunidade do Riacho Fundo.

C'P'P

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 29 de junho de 2020.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 — E-mail: cmc.cascavelghotmail.com

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARA

PODER LEGISLATIVO

11 010

-b7

i-ufie.tociáríg

REQUERIMENTO NO C\,q11/20

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador SEBASTIÃO DE CASTRO UCHOA, usando
das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Eduardo Fiorentino Ribeiro — Secretário de Obras do
Município de Cascavel - CE, reiterando Requerimento N° 022/2020 (cópia Anexo),
aprovado na Sessão do dia 03/03/2020 e Requerimento N° 083/2020 (cópia anexo)
aprovado na Sessão Virtual do dia 30/06/2020, no qual solicita implantação de um
chafariz no poço que já se encontra na comunidade do Riacho Fundo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 10 de agosto de 2020.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 — E-mail: cmc.cascavelghotmail.com